MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0051/2017, DE 13 DE JUNHO DE 2017

Designa servidores para compor
Subcomissão de Avaliação de Documentos
(SubCOPAD) do Câmpus Votuporanga do
IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015, considerando a
Resolução n" 27/2016,

RESOLVE:

Ali. 1° - DESIGNAR os servidores listados abaixo para comporem a
Subcomissão de Avaliação de Documentos (SubCOPAD) do Câmpus Votuporanga do IFSP.

DANIELE SPADOTTO SPERANDIO
TATIANE HELENA BORGES DE SALLES

~1i. 2° - O mandato da Subcomissão será de 2 (dois) anos.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

MARCOS AMORIELLE FURINI

13/06/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /--,--